
Turnierleitung: Karsten Parbst VfL Lohbrügge

Schiedsgerichte:

Vorrunde 1:

Alexander Mrohs MGC Olympia Kiel

Jens Bock SV Lurup

Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC

Zwischenrunde: Endrunde:

Alexander Mrohs MGC Olympia Kiel Alexander Mrohs MGC Olympia Kiel

Jens Bock SV Lurup Jens Bock SV Lurup

Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC

Basisnote: Basisschnitt:

103,704 27,883

Besondere Vorkommnisse:

Verwarnungen und Strafen:

keine

Teilnehmende Vereine:

Odense MC (DK) SV Lurup

MGC Olympia Kiel Niendorfer MC

MGC Bad Oldesloe Hamburger MC

MC Flora Elmshorn VfL Lohbrügge

MC Möve Cuxhaven MGC Bremen

VfL Lüneburg BGC Felderbachtal

Aufgestellt und verantwortlich für die Richtigkeit:

Karsten Parbst

Sachsenwald-Pokal-Turnier 2017

Ergebnisse vom 15. - 16. April 2017 in Hamburg-Lohbrügge

Vier kurze Regenunterbrechungen im Laufe des Samstags sowie Unterbrechung der vierten Runde

und Fortsetzung am Sonntag



Herren

1 Dominik Wentzel Hamburger MC 25 29 23 18 24 24 24 25 192 24,000

2 Jörg Hannmann Niendorfer MC 27 29 22 26 25 25 21 21 196 24,500

3 Björn Voss MGC Olympia Kiel 21 31 26 27 27 27 24 21 204 25,500

4 Alexander Mrohs MGC Olympia Kiel 34 29 25 29 28 22 24 29 220 27,500

5 Marcel Wentzel VfL Lohbrügge 24 27 29 27 26 31 27 32 223 27,875

6 Jakob Meitilberg Odense MC 37 30 31 30 34 35 33 31 261 32,625

Damen

1 Marion Isop VfL Lohbrügge 24 25 30 22 29 25 23 22 200 25,000

2 Anna Jeske SV Lurup 32 28 28 32 36 25 32 27 240 30,000

Senioren I

1 Leif Meitilberg Odense MC 25 27 26 24 27 21 23 23 196 24,500

2 Jens Bock SV Lurup 27 27 26 25 30 24 25 21 205 25,625

3 Stefan Rebstock SV Lurup 30 29 27 28 26 27 24 25 216 27,000

4 Mirko Rieken MGC Olympia Kiel 25 31 28 26 27 29 26 26 218 27,250

5 Matthias Dahrendorf SV Lurup 25 27 26 28 31 31 27 25 220 27,500

6 Matthias Erhart BGC Bremen 30 30 31 25 28 25 32 27 228 28,500

7 Volker Tatzelt Niendorfer MC 28 28 32 27 26 33 31 27 232 29,000

8 Holger Benn VfL Lohbrügge 29 29 29 35 29 35 25 24 235 29,375

9 Hans-Jürgen Schulz MC Möve Cuxhaven 36 33 28 31 25 30 28 27 238 29,750

10 Volker Frahm MGC Bad Oldesloe 35 32 33 36 28 28 30 28 250 31,250

Seniorinnen

1 Petra Dahrendorf SV Lurup 30 29 31 30 28 22 27 27 224 28,000

2 Ute Lendner VfL Lohbrügge 36 28 27 26 35 36 32 28 248 31,000

3 Veronika Wentzel VfL Lohbrügge 33 29 37 29 26 35 36 28 253 31,625

4 Christa Wichmann Niendorfer MC 31 37 34 30 33 32 29 32 258 32,250

5 Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC 33 28 30 39 42 28 33 25 258 32,250

6 Margit Bornkessel SV Lurup 32 34 35 37 38 38 37 40 291 36,375

7 Sabine Erhart BGC Bremen 34 32 41 32 56 33 34 37 299 37,375

Senioren II

1 Bernd Kunz MGC Olympia Kiel 25 24 21 27 22 20 23 23 185 23,125

2 Herbert Schurig VfL Lohbrügge 24 27 21 28 24 23 26 22 195 24,375

3 Karsten Parbst VfL Lohbrügge 23 25 24 23 28 24 23 29 199 24,875

4 Boto von Beuningen VfL Lohbrügge 28 23 30 35 23 29 26 25 219 27,375

5 Peter Wichmann Niendorfer MC 32 27 25 25 28 31 26 30 224 28,000

6 Walter Rinke MC Flora Elmshorn 25 30 28 28 26 30 29 31 227 28,375

7 Uwe Steier Niendorfer MC 28 34 30 26 25 27 28 30 228 28,500

8 Necdet Polat SV Lurup 36 34 35 28 28 21 22 25 229 28,625

9 Karl Heinz Bornkessel SV Lurup 27 34 27 29 36 34 30 29 246 30,750

10 Dieter Grimm SV Lurup 35 32 34 32 28 30 26 31 248 31,000

11 Herbert Adam MGC Felderbachtal 32 27 32 36 35 32 29 27 250 31,250

12 Wolfgang Müller MC Möve Cuxhaven 33 29 36 35 32 29 36 25 255 31,875

13 Wolfgang Burmester MGC Bad Oldesloe 35 36 32 36 31 35 31 29 265 33,125

14 Dieter Meyer SV Lurup 31 30 34 38 37 40 37 34 281 35,125

15 Peter Paap VfL Lüneburg 37 38 38 43 36 44 38 35 309 38,625



Herren-Doppel

47 52 45 51 52 47 49 51 394 24,625

Karsten Parbst/VfL Lohbrügge 23 25 24 23 28 24 23 29 199 24,875

Herbert Schurig/VfL Lohbrügge 24 27 21 28 24 23 26 22 195 24,375

52 56 49 43 54 48 49 46 397 24,813

Jens Bock/SV Lurup 27 27 26 25 30 24 25 21 205 25,625

Dominik Wentzel/Hamburger MC 25 29 23 18 24 24 24 25 192 24,000

59 53 46 56 50 42 47 52 405 25,313

Bernd Kunz/MGC Olympia Kiel 25 24 21 27 22 20 23 23 185 23,125

Alexander Mrohs/MGC Olympia Kiel 34 29 25 29 28 22 24 29 220 27,500

46 62 54 53 54 56 50 47 422 26,375

Mirko Rieken/MGC Olympia Kiel 25 31 28 26 27 29 26 26 218 27,250

Björn Voss/MGC Olympia Kiel 21 31 26 27 27 27 24 21 204 25,500

49 54 55 55 57 62 54 57 443 27,688

Matthias Dahrendorf/SV Lurup 25 27 26 28 31 31 27 25 220 27,500

Marcel Wentzel/VfL Lohbrügge 24 27 29 27 26 31 27 32 223 27,875

57 52 59 70 52 64 51 49 454 28,375

Holger Benn/VfL Lohbrügge 29 29 29 35 29 35 25 24 235 29,375

Boto von Beuningen/VfL Lohbrügge 28 23 30 35 23 29 26 25 219 27,375

62 57 57 54 61 56 56 54 457 28,563

Leif Meitilberg/Odense MC 25 27 26 24 27 21 23 23 196 24,500

Jakob Meitilberg/Odense MC 37 30 31 30 34 35 33 31 261 32,625

56 62 62 53 51 60 59 57 460 28,750

Uwe Steier/Niendorfer MC 28 34 30 26 25 27 28 30 228 28,500

Volker Tatzelt/Niendorfer MC 28 28 32 27 26 33 31 27 232 29,000

69 62 64 66 57 59 64 52 493 30,813

Wolfgang Müller/MC Möve Cuxhaven 33 29 36 35 32 29 36 25 255 31,875

Hans-Jürgen Schulz/MC Möve Cuxhaven 36 33 28 31 25 30 28 27 238 29,750

70 68 65 72 59 63 61 57 515 32,188

Wolfgang Burmester/MGC Bad Oldesloe 35 36 32 36 31 35 31 29 265 33,125

Volker Frahm/MGC Bad Oldesloe 35 32 33 36 28 28 30 28 250 31,250

Damen-Doppel

56 53 58 54 65 50 55 49 440 27,500

Anna Jeske/SV Lurup 32 28 28 32 36 25 32 27 240 30,000

Marion Isop/VfL Lohbrügge 24 25 30 22 29 25 23 22 200 25,000

66 57 58 56 63 58 59 55 472 29,500

Petra Dahrendorf/SV Lurup 30 29 31 30 28 22 27 27 224 28,000

Ute Lendner/VfL Lohbrügge 36 28 27 26 35 36 32 28 248 31,000

66 57 67 68 68 63 69 53 511 31,938

Kirsten Fahrenkrog/Niendorfer MC 33 28 30 39 42 28 33 25 258 32,250

Veronika Wentzel/VfL Lohbrügge 33 29 37 29 26 35 36 28 253 31,625
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Mixed

48 52 51 50 53 48 49 44 395 24,688

Herbert Schurig/VfL Lohbrügge 24 27 21 28 24 23 26 22 195 24,375

Marion Isop/VfL Lohbrügge 24 25 30 22 29 25 23 22 200 25,000

55 53 52 55 64 49 55 56 439 27,438

Karsten Parbst/VfL Lohbrügge 23 25 24 23 28 24 23 29 199 24,875

Anna Jeske/SV Lurup 32 28 28 32 36 25 32 27 240 30,000

55 56 57 58 59 53 54 52 444 27,750

Petra Dahrendorf/SV Lurup 30 29 31 30 28 22 27 27 224 28,000

Matthias Dahrendorf/SV Lurup 25 27 26 28 31 31 27 25 220 27,500

57 56 66 56 52 66 63 60 476 29,750

Veronika Wentzel/VfL Lohbrügge 33 29 37 29 26 35 36 28 253 31,625

Marcel Wentzel/VfL Lohbrügge 24 27 29 27 26 31 27 32 223 27,875

63 64 59 55 61 63 55 62 482 30,125

Peter Wichmann/Niendorfer MC 32 27 25 25 28 31 26 30 224 28,000

Christa Wichmann/Niendorfer MC 31 37 34 30 33 32 29 32 258 32,250

65 57 56 61 64 71 57 52 483 30,188

Holger Benn/VfL Lohbrügge 29 29 29 35 29 35 25 24 235 29,375

Ute Lendner/VfL Lohbrügge 36 28 27 26 35 36 32 28 248 31,000

61 56 62 66 68 61 64 52 490 30,625

Kirsten Fahrenkrog/Niendorfer MC 33 28 30 39 42 28 33 25 258 32,250

Volker Tatzelt/Niendorfer MC 28 28 32 27 26 33 31 27 232 29,000

64 62 72 57 84 58 66 64 527 32,938

Sabine Erhart/BGC Bremen 34 32 41 32 56 33 34 37 299 37,375

Matthias Erhart/BGC Bremen 30 30 31 25 28 25 32 27 228 28,500
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Mannschaften

VfL Lohbrügge 1 99 100 105 108 104 101 98 98 813 25,406

Boto von Beuningen 28 23 30 35 23 29 26 25 219 27,375

Karsten Parbst 23 25 24 23 28 24 23 29 199 24,875

Herbert Schurig 24 27 21 28 24 23 26 22 195 24,375

Marion Isop 24 25 30 22 29 25 23 22 200 25,000

MGC Olympia Kiel 105 115 100 109 104 98 97 99 827 25,844

Bernd Kunz 25 24 21 27 22 20 23 23 185 23,125

Mirko Rieken 25 31 28 26 27 29 26 26 218 27,250

Björn Voss 21 31 26 27 27 27 24 21 204 25,500

Alexander Mrohs 34 29 25 29 28 22 24 29 220 27,500

Niendorfer MC 115 118 109 104 104 116 106 108 880 27,500

Uwe Steier 28 34 30 26 25 27 28 30 228 28,500

Peter Wichmann 32 27 25 25 28 31 26 30 224 28,000

Volker Tatzelt 28 28 32 27 26 33 31 27 232 29,000

Jörg Hannmann 27 29 22 26 25 25 21 21 196 24,500

SV Lurup 1 114 111 107 113 123 107 108 98 881 27,531

Matthias Dahrendorf 25 27 26 28 31 31 27 25 220 27,500

Stefan Rebstock 30 29 27 28 26 27 24 25 216 27,000

Jens Bock 27 27 26 25 30 24 25 21 205 25,625

Anna Jeske 32 28 28 32 36 25 32 27 240 30,000

SV Lurup 2 128 129 127 119 120 107 105 112 947 29,594

Dieter Grimm 35 32 34 32 28 30 26 31 248 31,000

Necdet Polat 36 34 35 28 28 21 22 25 229 28,625

Karl Heinz Bornkessel 27 34 27 29 36 34 30 29 246 30,750

Petra Dahrendorf 30 29 31 30 28 22 27 27 224 28,000

VfL Lohbrügge 2 122 113 122 117 116 137 120 112 959 29,969

Holger Benn 29 29 29 35 29 35 25 24 235 29,375

Ute Lendner 36 28 27 26 35 36 32 28 248 31,000

Veronika Wentzel 33 29 37 29 26 35 36 28 253 31,625

Marcel Wentzel 24 27 29 27 26 31 27 32 223 27,875
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